REGISTRO DE PREÇO para Contratação de serviço de buffet (Tipo Coquetel) para atender aos seguintes setores
administrativos: (GPAE - Gerência de Planejamento e Avaliação Educacional; GGPE - Gerência de Gestão Políticas
Educacionais; GGSE - Gerência de Gestão de Sistema de Ensino) da Secretaria Municipal de Educação

Empresas vencedoras valor total: R$137.196,00 (cento e trinta e sete mil e cento e noventa e seis reais): MALO
ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS (11098808000170) com o lote: 7 no valor total de R$38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais). MC ROCHA EIRELI ME (35842015000181) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$98.696,00 (noventa e
oito mil e seiscentos e noventa e seis reais).

CORUMBÁ - MS, 14 de junho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 035/2022 - Processo nº 26145/2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de equipamentos para realização de exames de tomografia e
Radiografia, e demais equipamentos de TI e software necessários à digitalização de exames para a integração com a rede
de laudos do Estado pelo período de 12 meses,

Empresas vencedoras valor total: R$672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil reais): ULTRA-SOM EQUIPAMENTOS
MEDICOS EIRELI (07149505000161) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil
reais).

Item fracassado: 3

CORUMBÁ - MS, 14 de junho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 52/2022 - Processo nº 8495/2021

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE RESULTADO.

[...]

Aquisição do medicamento Ertapeném Sódico 1 g frasco-ampola, para suprir o período de 6 (seis) meses em
atendimento aos autos nº 0803050-35.2021.8.12.0008 - William Velasco Elage, em conformidade com a descrição
detalhada do objeto e quantidade estimada.

Empresas vencedoras valor total: R$54.703,80 (cinquenta e quatro mil e setecentos e três reais e oitenta centavos): M MED
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME (28387424000170) com o lote: 1 no valor
total de R$54.703,80 (cinquenta e quatro mil e setecentos e três reais e oitenta centavos).

CORUMBÁ - MS, 14 de junho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 58/2022 - Processo nº 177/2022

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Objeto: Registro de preços para aquisição de mobiliários para refeitório atendendo as demandas das unidades escolares de
Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino do Município de Corumbá-MS

Empresas vencedoras valor total: R$193.200,00 (cento e noventa e três mil e duzentos reais): JULIANO VEZENTIN EIRELI
ME (08694780000200) com o lote: 2 no valor total de R$193.200,00 (cento e noventa e três mil e duzentos reais).

Item fracassado: 1

CORUMBÁ - MS, 14 de junho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

QUARTO TERMO ADITIVO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 02/2018

Processo: 7081/2018

Partes: de um lado Município de Corumbá/MS por meio da Secretaria Municipal de Saúde e do outro lado a SEJUSP -